ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

| 17 | сентября | 2021 | года |
|----|----------|------|------|
| | | | |

№ __867p__

г. Тирасполь

Об освобождении от должности заместителя директора государственного учреждения «Центр по контролю за обращением медико-фармацевтической продукции»

В соответствии со статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), подпунктом «в» пункта 1 статьи 77 Трудового кодекса Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 10 Положения о государственном учреждении «Центр контролю обращением медико-фармацевтической продукции», за утвержденного Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 августа 2012 года № 76 «Об утверждении Положения и структуры государственного учреждения «Центр по контролю за обращением медико-фармацевтической продукции» (CA3 12-33) изменениями дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 июня 2014 года № 162 (САЗ 14-28), от 17 марта 2015 года № 58 (САЗ 15-12), от 7 октября 2015 года № 251 (CA3 15-41):

освободить Торлак Валентину Федоровну от должности заместителя директора государственного учреждения «Центр по контролю за обращением медико-фармацевтической продукции» 30 сентября 2021 года в связи с поданным заявлением.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ